РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 04 октября 2021 года                                                        № 1

О признании полномочий депутатов
Совета депутатов Акчеевского
сельского поселения  Ельниковского
муниципального района Республики
Мордовия седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. № 16-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. Признать полномочия избранных 19 сентября 2021 г. депутатов в Совет депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва и утвердить Сведения о составе депутатов Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия седьмого созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава Акчеевского сельского поселения                                 П.М.Ямщиков

    ПРИЛОЖЕНИЕ
						   к решению Совета депутатов
       Акчеевского
сельского поселения
           Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия
 от 04 октября 2021 г. № 1

Сведения
о составе депутатов Акчеевского сельского поселения  Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия седьмого созыва

	№
округа
	Наименование
округа
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата рождения
	Националь-ность
	Образование,
специальность по образованию
	Место работы
	Должность
	Кто
выдвинул
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

Молодежный
	Ямщиков Петр Михайлович
	12.07.1973
	мордвин
	высшее
	Администрация Акчеевского сельского поселения
	Глава сельского поселения

	89022328441

	2
	Акчеевский
	Пелин Алексей Иванович

	русский
	высшее

	3
	Сельхозтехниковский
	Утешев Раис Шекюрович
	22.06.1964
	татарин
	средне-специальное

	4
	Восточный
	Мещеров Алим Хасянович
	18.10.1961
	татарин
	высшее
	МОУ Акчеевский филиал «Стародевиченская СОШ»
	учитель

	5
	Луговой
	Кутуев Шамиль Равильевич
	25.09.1970
	татарин
	среднее

	6
	Первомайский
	Галдина Светлана Алексеевна
	27.07.1981

	высшее
	МОУ Акчеевский филиал «Стародевиченская СОШ»
	учитель

	7
	Гагаринский
	Кутуев Равиль Ислямович
	09.12.1972
	татарин
	высшее

	8
	Кировский
	Агишева Раиса Халимовна
	07.10.1971
	татарка
	средне-специальное
	ООО «Агроторг»
	администратор

	9
	Советский
	Утешев Рафик Амирович
	21.05.1992
	татарин
	среднее

[bookmark: _GoBack]* Решение публикуется без персональных данных депутатов, т.е. из таблицы публикуется графы № 1,2,3,9.